CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃO Nº MK ç Ar

Senhor Presidente:

A vereadora que subscreve, ouvido o Plenário,

INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, para que seja realizada manutenção das lâmpadas
da Creche Municipal Carmen Sola Modolin Aquilante.

(Justificativa: A referida creche encontra-se
com grande quantidade de lâmpadas queimadas, já há algum tempo, e o setor
responsável não tem realizado a manutenção.

Finalmente, que cópia da presente seja
encaminhada ao Ilustre Prefeito.

Sala das Sessões, 07 de agosto de 2017.

E)
a

Maria Pia Betti Pio da Silva Nary
Câmara Municipal sado

de Bariri

07 AGO. 2017

PROTOCOLO
Nº